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خبر فوتبال

والیبال ایران با عبور  از چین
 سهمیه جهانی گرفت

تیم ملی والیبال ایران با پیروزی مقابل چین، سهمیه  �
حضور در مســابقات قهرمانی جهان را به دست آورد. 
به گزارش ایرنا، نماینده کشورمان روز گذشته در مرحله 
نیمه نهایی مســابقات قهرمانی آســیا بــه مصاف چین 
رفت و با نتیجه ۳ بر یک پیروز شــد. ست های اول، سوم 
و چهــارم این بازی بــا امتیازات ۲۵ بــر ۲۲، ۲۵ بر ۲۲ و 
۲۵ بر ۱۷ به ســود ایران رقم خورد. چین هم در ســت 
دوم با امتیاز ۲۵ بر ۱۷ به برتری رسید. مصدومیت صابر 
کاظمی در هنگام گرم کردن بر اثر برخورد ناخواســته با 
مهــدی جلوه از نکات مهم این دیــدار بود. جلوه بدون 
اینکه کاظمی را که پشــت ســرش بود، ببیند، با سر به 
بینی او برخورد کرد. همین موضوع باعث شــد کاظمی 
بــا بینی مصدوم بازی کند و در طول مســابقه نیز با این 
مشکل مواجه باشــد. البته این بازیکن در ست های اول 
و دوم به عنوان بازیکن ذخیره وارد بازی شــد و از ســت 
سوم هم در ترکیب اصلی قرار گرفت. تیم ملی ایران در 
پنج بازی قبلی خود در این رقابت ها حتی در یک ســت 
هم شکســت نخورده بود و روز گذشــته نخستین ست 
باخته خود را تجربــه کرد. با این نتیجه، ایران هم راهی 
فینال مسابقات قهرمانی آسیا شد و هم سهمیه حضور 
در مسابقات قهرمانی جهان را به دست آورد. شاگردان 
عطایی از ساعت ۱۳:۳۰ امروز در دیدار نهایی مقابل ژاپن 
به میدان خواهند رفت. رقابت های والیبال قهرمانی آسیا 
با حضور ۱۶ تیم از ۲۱ تا ۲۸ شــهریور به میزبانی ژاپن در 
حال برگزاری اســت. دو تیم برتر این مسابقات سهمیه 
حضــور در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۲ را کســب 
می کنند. در ۲۰ دوره گذشــته مســابقات قهرمانی آسیا، 
ایران ســه طلا، دو نقره و یک برنز به دســت آورده بود 
و پس از ژاپن، کره جنوبی و چین چهارمین تیم پرافتخار 

قاره کهن محسوب می شود.

محمد نبی  رضایی
 دوازدهم جهان شد

ملی پوش قایقرانی ایران در کانوی یک نفره هزار متر  �
قهرمانی جهان دوازدهم شــد. به گزارش مهر، در ادامه 
مســابقات قایقرانی آب هــای آرام قهرمانــی جهان در 
کپنهاگ دانمارک، محمد نبی رضایی که به فینال B ماده 
هزار متر کانوی تک نفــره مردان راه یافته بود، به مصاف 
رقبای خود رفت. او در فینال B در رقابت با هشت پارو زن 
دیگر با زمان سه دقیقه و ۵۷ ثانیه و ۷۲ صدم ثانیه سوم 
شــد و در مجموع مســابقات، نفر دوازدهم جهان شد.

 ۹ نفر در فینال A و ۹ نفر در فینال B حضور داشتند.

از قهرمانی در آلمان تا  دسته ۲ 
قطر؛ دژاگه در  الشحانیه

به گزارش فوتبــال ۳۶۰، «هرگز فراموش نکن که  �
از کجا هستی» شاید همین جمله خالکوبی شده روی 
گردنش و اعتقادی که به آن داشت، باعث شد تا تیم 
ملی ایران یکــی از بهترین و باکیفیت ترین بازیکنانش 
را در ترکیــب خود ببیند؛ بازیکنی که گفته می شــد با 
وجود دعوت نشــدن از ســوی یوآخیم لو به تیم ملی 
شاید در ادامه راه، شانســی برای حضور در تیم ملی 
آلمان داشته باشد اما او ایران را انتخاب کرد؛ بازیکنی 

به نام اشکان دژاگه.
شــروع رؤیایی: زمانی افتخار فوتبال ایران حضور 
لژیونرهــا در بوندس لیگا و بازی در کنــار چهره های 
آلمانــی بود. در برهــه ای از زمان امــا اتفاقاتی افتاد 
که این مســیر رفتن بازیکنان ایرانــی به آلمان به یک 
مســیر رفت و برگشت تبدیل شد. حضور فریدون زندی 
به عنــوان اولین بازیکن دورگــه در فوتبال ایران راهی 
جدید را برای فوتبال ایران باز کرد؛ راهی که هم جذاب 
بود و هم کارآمد. آمدن بازیکنانی که پیش از این در کنار 
چهره های نام آشــنا به میدان رفته بودند، در تیم ملی 
ایــران فصل جدیدی را در فوتبال ایران رقم زد. بعد از 
فریدون زندی به عنوان اولین بازیکن، از اشــکان دژاگه 
به عنوان شــاخص ترین چهره این مــوج می توان نام 
برد؛ بازیکنی که ســابقه بازی در تیم های ملی پایه در 
کنار نام هایی مانند سامی خدیرا، مانوئل نویر، مسعود 
اوزیل و... را داشت. او از همان اولین حضورش در تیم 
ملی نشان داد که کلاس بازی اش با بقیه بازیکنان فرق 
دارد و حرف هــای زیادی برای گفتن خواهد داشــت؛ 
بازیکنی با یقه و آســتین  های ســفید که از همان نگاه 

اول مشخص می کرد از جایی دیگر آمده است.
پایــان یک رؤیا: گویا این راه کــه از آلمان به ایران 
ختم می شد، طلسم های بدشگونی داشت که گریبان 
همه را می گرفت. اشــکان دژاگه اگرچه به واســطه 
توانایی فنی بالایش دیرتر به این طلســم دچار شد اما 
او هم در نهایت پله پله از جایگاهی که داشــت پایین 
آمد و حالا به لیگ دســته دوم قطر رســیده اســت. 
الشــحانیه مقصد جدید بازیکن ۳۵ ساله ای است که 
شــاید در آن زمــان که با تیم زیر ۲۱ســاله های آلمان 
قهرمان جهان شد، رؤیاهای قشنگ تری برای خود در 
نظر داشت. قرار گرفتن دو نام تراکتورسازی و الشحانیه 
در انتهای لیستی که با وولفسبورگ و فولام و عملکرد 
درخشان در آنها شــروع می شود، پایانی عجیب برای 
ســتاره محبوب ایرانی خواهد بــود. دژاگه با حضور 
در حاشــیه خلیج  فارس خیلی هم بیگانه نیست. او 
تجربه ناموفقی در تیم العربی داشت. البته این بازیکن 
توانســت بعد از این تجربه باز هم بــه فوتبال آلمان 
برگردد؛ اتفاقی که این بار و بعد از ترک تراکتور موفق 
به انجام آن نشد. دژاگه در مصاحبه هایش از تصمیم 
برای بازگشــت به آلمان گفته بود اما به نظر می رسد 
باید الشــحانیه در لیگ دســته دوم قطــر را پایان راه 

ماجراجویی این ستاره ایرانی-آلمانی دانست.
حضور دژاگه در ایران از همان ابتدا تابوشکنی بود. 
از نحوه بازی اش تــا ظاهرش و تتوهایش که در ابتدا 
مجبور بود آنها را پنهان کنــد. با این حال کیفیت فنی 
او بالاتر از تمام این حاشــیه ها بود و شــروع با دو گل 
در ترکیب تیم ملی ایــران او را نه به خاطر تتوهایش 
کــه به خاطر فوتبال قلدر و منحصربه فردش در ذهن 
همه ماندگار کرد. بازیکنی که انتظار می رفت با توجه 
به پیشنهادی که از اســتقلال داشت، داستانش را در 
همین جا و به شکلی زیباتر و شاید با یک جام به پایان 
ببرد؛ اتفاقی که نیفتاد تا تراکتور، تنها تجربه او در لیگ 

برتر ایران باشد.

مجیدی می ماند  یا  می رود؟
به گزارش ایســنا، تیــم فوتبال اســتقلال پس از  �

شکســت مقابل الهلال در مرحله یک هشــتم نهایی 
رقابت هــای لیــگ قهرمانان آســیا، دچار حواشــی 
بسیاری شده است. این حواشــی را گاه پیش کسوتان 
و ســرمربیان ســابق این تیم و گاهی هم خود باشگاه 
به وجود آورده اند. یکی از حواشــی بزرگ این روزهای 
اســتقلال، بحــث ماندن یــا نماندن مجیدی اســت. 
این مسئله به نوعی باعث به خشــم آمدن بسیاری از 
هواداران اســتقلال شــده اما احمد مددی مدیرعامل 
باشگاه استقلال در این باره گفت: یک فصل فوتبالی مان 
بــه پایان رســید. این حق هیئت مدیره اســت که یک 
ارزیابــی کلی درباره عملکرد ســرمربی تیم داشــته 
باشــد. با وجود این مســئله، هر اتفاقی از سوی کادر 
فنی استقلال می تواند به وقوع بپیوندد. مجیدی گفته 
است که می خواهد به صورت تصویری یک مصاحبه 
مفصل در خصوص شــرایط باشــگاه داشــته باشد و 
هیچ بعید نیســت که پس از انجــام امور مربوطه به 
حواشی اخیر، از سمت خود اســتعفا دهد. از طرفی 
مدیران باشگاه استقلال اعلام کرده اند به دنبال ارزیابی 
عملکرد مجیدی در فصل اخیر هستند و این اتفاق در 
پایان می تواند به باقی ماندن مجیدی یا جداشدن او از 

استقلال منجر شود. 

برنامه
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شرق:  ابطال انتخابات ریاست دو فدراسیون بدن سازی 
و پرورش اندام و ورزش  های پهلوانی و زورخانه ای در 
حالی حاشــیه زیادی را برای وزارت ورزش و جوانان 
ایجــاده کرده که حالا انتخابات جنجالی فدراســیون 
وزنه بــرداری هم به این ماجرا اضافه شــده اســت. 
کاندیداهای معترض انتخابات فدراسیون وزنه برداری 
بعد از اینکه دیدند دیــوان عدالت اداری در چند روز 
اخیر نتیجه انتخابات دو فدراسیون مذکور را به دلیل 
برخی تخلفات مردود اعلام کرده، بار دیگر دست به کار 

شده اند تا پیگیر شکایت قبلی خود شوند.
انتخابات فدراسیون وزنه برداری تیر ماه سال ۹۸ در 
شرایطی برگزار شد که علی مرادی با کسب ۲۲ رأی بر 

صندلی ریاست این فدراسیون نشست.
در جریــان رقابت های انتخاباتی این فدراســیون 
هشت نفر حضور داشتند که چهار نفر از آنان (مرادی 
۲۲ رأی، انوشــیروانی ۱۱ رأی، آخوندی هشــت رأی و 
غزالیان دو رأی) کســب کردند و عبدالکریم پورکیان 
که در ابتدای مجمع در میــان کاندیداها حاضر نبود 
و همــه تصور می کردند غیبت او بــه منزله انصراف 
از انتخابات اســت، بــا چند دقیقه تأخیــر در مجمع 
حاضر شد؛ اما هیچ رأیی کسب نکرد. حسین رضازاده 
نیز با غیبت در مجمع رســما انصراف داد و کوروش 
باقری و نصرت االله عابدینی نیز به ســود انوشیروانی 
کنار کشــیدند. در حالی که یک هفتــه از برگزاری این 
مجمع گذشــته بود و حکم ریاســت مــرادی هم در 
دســتش بود، کاندیداهای فدراسیون اعلام کردند که 
در شــمارش آرای این مجمع تخلف صورت گرفته و 
انتخابات باید مجددا برگزار شود؛ اما ماجرای شمارش 
آرا چه بود که خبر ســاز شد؟ طبق آیین نامه انتخابات 
فدراســیون  های ورزشــی، هر فردی کــه نصف آرای 
مجمع به اضافه یک را به دست بیاورد، پیروز انتخابات 
اســت. افراد حاضر در این مجمــع ۴۳ نفر بودند که 
نصف ۴۳ رأی، ۲۱ و نیم رأی می شــد؛ امــا از آنجا که 
در آیین نامه چنین شــرایطی تعریف نشده و شمارش 
نیــم رأی وجود ندارد، مرادی باید یک رأی اضافه تر به 
دست می آورد که در آن صورت هم باز رأی او می شد 
۲۲ و نیم و این یعنی کشیده شدن انتخابات به دور دوم. 
اما آن زمان چنین اقدامی صورت نگرفت و مرادی با 
چنین مورد بحث برانگیزی، ریاست این فدراسیون را بر 
عهده گرفت. نکته مهم  تر اینکه در همان لحظه هیچ 
کاندیدایی نسبت به نیم رأی اعتراض نکرد و به سادگی 
از کنار آن گذشــتند و چند روز بعد تازه متوجه شدند 

چه اتفاق عجیبی رخ داده است!
بــه هر شــکل نامزدها در حالی نســبت به نحوه 
غیرقانونــی برگزاری این انتخابات بــه دیوان عدالت 
اداری شکایت کردند که هیچ ترتیب اثری به آن داده 

نشد و این پرونده بی نتیجه ماند.

ماجــرا وقتــی جالب تر شــد که ســال گذشــته 
مشــابه همین اتفاق در انتخابات ریاست فدراسیون 
اتومبیل رانــی و موتورســواری بــه وجود آمــد؛ اما 
مســئولان وزارتی برخلاف انتخابــات وزنه برداری آن 
را مدیریــت کردنــد. مازیار ناظمــی در دور اول حائز 
۲۰ رأی شــد؛ اما چون اعضای مجمع ۳۹ نفر بودند، 
نتوانست نصف به علاوه یک رأی را به خود اختصاص 
دهد و کار به دور دوم کشیده شد. نصف به علاوه یک 
در مجمعی که ۳۹ عضو دارد، می شــود ۲۰.۵ رأی و 
مازیار ناظمی برای عبور از این حد نصاب باید ۲۱ رأی 
می آورد. حرکتی که در مجمع انتخاباتی فدراســیون 
اتومبیل رانــی و موتورســواری صــورت گرفت، نص 
صریــح قانون بــود. اگرچه در آن مقطــع انتقادهای 
زیــادی به وزارت ورزش دربــاره برخورد یک بام و دو 
هوای شــان به انتخابات این دو فدراســیون شــد؛ اما 
هیچ یک از مســئولان حاضر نشــدند توضیح شفافی 

در این باره بدهند.
حالا با ابطال انتخابات فدراســیون بدن ســازی و 
زورخانه ای که هر دو آنها بر پایه مستندات است، گفته 
می شود سجاد انوشیروانی که رقیب اصلی مرادی در 
انتخابــات وزنه برداری بود، به دنبال این اســت تا در 
دولت جدید دوباره پیگیر این موضوع شــود و ریاست 

مرادی را ابطال کند.
علی مرادی که جزء مدیران قدیمی ورزش است و 
سابقه حضور طولانی مدت در وزنه برداری ایران و آسیا 
دارد، جدای از اینکه به خاطر انتخابات بحث برانگیز بر 
مسند ریاست نشسته، حرف و حدیث  های دیگری هم 
پشــت سرش است. اینکه با گذشت بیش از ۳۵ سال 

کار هنوز بازنشسته نشده و مشغول به کار است.
گفته می شــود او نه عضو هیئت علمی دانشگاه 
اســت و نه از ســهمیه جانبازی برخوردار اســت که 
بخواهد خدمتش را تمدید کند. باید دید با بازشــدن 
پرونده انتخاب سؤال برانگیز او در این دوره وزیر جدید 

چه واکنشی به این حواشی نشان می دهد.
مسعود سلطانی فر، وزیر پیشین ورزش و جوانان، 
در حالی پنج ســال تصدی این وزارتخانه را بر عهده 
داشت که کارنامه قابل دفاعی از خودش در برگزاری 
انتخابــات ریاســت فدراســیون  های ورزشــی به جا 
نگذاشــت. در بیشــتر انتخابات هایی که برگزار شــد، 
حرف از مهندســی کردن آنها به میــان آمد. حالا هم 
که یکــی پس از دیگری نتیجه آنها ابطال می شــود. 
دوچرخه سواری نیز یکی از فدراسیون هایی است که 
اگر ابهامات صورت گرفته در مجمع آن برطرف نشود، 
از ســوی اتحادیه جهانی این رشــته با تعلیق مواجه 
خواهد شــد. آن طور که شنیده می شود، وزارت ورزش 
درصدد این است که انتخابات این فدراسیون را دوباره 

برگزار کند تا با تعلیق روبه رو نشود.

دولت حســن روحانی در شــرایطی بــه کارش پایان 
داد که نقــش دو وزیــر در اتفاقات فوتبالی آن از ســوی 
تماشاگران حسابی برجسته و مایه کری خوانی، اعتراض و 
البته فحاشی های عجیب وغریب شد. مسعود سلطانی فر 
به عنوان وزیر ورزش و محمدجواد آذری جهرمی به عنوان 
وزیــر ارتباطــات در این میان بیشــترین انتقــاد را به جان 
خریدند. البته که عباس عراقچی، معاون وزیر امور خارجه 
هم در یک بازه زمانی چندماهه تبدیل به سوژه ای فوتبالی 

برای هواداران پرسپولیس و استقلال شد.
تولد  بابا  مسعود

از زمانی که مســعود سلطانی فر به عنوان وزیر ورزش 
دولت کارش را شروع کرد، شایعات درباره علایق فوتبالی 
او بیشتر و بیشتر شــد. رفته رفته با نتایجی که پرسپولیس 
گرفــت و ناکامی هایی که اســتقلال در این چندســاله با 
آن روبه رو شــد، این شــایعه در بین هواداران استقلال به 
وجود آمــد که وزیر ورزش از باشــگاه پرســپولیس، تیم 
مورد علاقه اش، حمایت ویژه ای می کند. بعدها حتی کار 
به جایی رســید که ادعا می کردند او با گماشــتن مدیران 
ضعیف در باشــگاه اســتقلال ســعی در تضعیف هرچه 
بیشتر این تیم و البته تقویت پرسپولیس دارد. سلطانی فر 
اگرچه بارها چنین شــایعه ای را رد کــرد و حتی یکی، دو 
پیش کســوت اســتقلالی هــم حمایت های ایــن وزیر از 
اســتقلال را مطرح کردند ولی باز مرغ هواداران استقلال 
یک پا داشــت. انتقاد از مسعود ســلطانی فر در حمایت 
از پرســپولیس به تلویزیون هم کشــیده شد و سرانجام از 
آنجا به بعد واژه «بابا مســعود» وارد ادبیات و کری خوانی 
هواداران دو باشــگاه مطرح اســتقلال و پرسپولیس شد. 
به غیر از مســعود ســلطانی فر، پســر او هم مورد غضب 
هواداران اســتقلال قرار گرفته بود؛ چــون از دیدگاه آنها 
علاقه پســر وزیر بــه تیم پرســپولیس در تصمیمات وزیر 
ورزش برای اداره این دو باشــگاه تأثیر گذار بوده است؛ اما 
نهایتــا علاوه بر گلایه از این موضــوع کار به اعتراض هم 
کشیده شد. هواداران استقلال بارها جلوی وزارت ورزش 
و چندین بار هم جلوی مجلس شــورای اســلامی علیه 
وزیر ورزش تجمع کردند و شــعارهای نه چندان جالبی را 
علیه او سر دادند. استقلالی ها از مدت ها قبل می گفتند تا 
سال ۱۴۰۰ شرایط به همین گونه خواهد بود و بعد از رفتن 
مسعود سلطانی فر، دیگر قرار نیست پرسپولیس به همین 

راحتی جام قهرمانی را بالای سر ببرد.
و   ناگهان   وزیر   جوان

درســت است که مسعود سلطانی فر وزیری بود که در 
رابطه با فوتبال از ســوی اســتقلالی ها زیادی تحت  فشار 
و انتقــاد قرار گرفت ولی او خوش شــانس بــود که وزیر 
جوانی از راه رســید و بار انتقادهــا را روی دوش همدیگر 
تقســیم کردنــد! محمد جــواد آذری جهرمــی تبدیل به 

ســوژه دوم مهمی برای هواداران اســتقلال شد. البته که 
داســتان آذری جهرمی با وزیر ورزش حسابی متفاوت بود. 
سلطانی فر فقط شایعه شــده بود که طرفدار پرسپولیس 
اســت ولی هرگز علاقه و سلیقه رنگی اش را بروز نداد؛ اما 
آذری جهرمی اگرچه یکی، دو ماه مقاومت کرد ولی رسما 
تبدیل به یکی از هواداران دوآتشه پرسپولیس شد. او ابتدا 
از این شروع کرد که در دولت با چند نفر کری خوانی دارد و 
شاید می خواست این خط را بدهد که محمد جواد ظریف، 
وزیر امور خارجه یکی از استقلالی های دولت است: «آقای 
سلطانی فر که خب طبیعی است فوتبالی باشند. به غیر از 
ایشان، آقایان ظریف و مونسان هم فوتبال دوست هستند و 
با هم کُری داریم». رفته رفته آذری جهرمی علاقه رنگی اش 
را بــروز داد و در فضای مجازی با اســتوری و توییت های 
مختلف نشان داد که طرفدار پرسپولیس است. او البته در 
فضایی دوســتانه وارد کری خوانی با هواداران استقلال در 
فضای مجازی هم شــد و بعضا به پیام هواداران مختلف 
استقلال هم واکنش نشان می داد. رفتن به ورزشگاه برای 
تماشــای بازی پرســپولیس و حمایت از تیم سرخ پوشان 
تهرانی در فضای مجازی او را تبدیل به یکی از دو آتشه های 
سرخ کرده بود. حمایتش از پرسپولیس آن قدر پررنگ شد 
که بالاخره صدای هواداران باشگاه استقلال درآمد. این بار 
دیگر در هر تجمعی از ســوی هواداران استقلال علاوه بر 
وزیــر ورزش یک پای ثابت انتقــاد و گلایه دیگر هم وجود 
داشت: آذری جهرمی. هواداران استقلال، اعضای کادر فنی 
و پیش کسوتان این تیم هم رفته رفته از حمایت های آشکار 

محمد جواد آذری جهرمی از پرسپولیس انتقاد کردند. این 
حمایت ها البته از ســوی عده ای از هواداران اســتقلال با 
واکنش تندی روبه رو شــد و با الفاظ بدی آذری جهرمی را 
خطاب قرار می دادند. آذری جهرمی دومین وزیر دولتی بود 
که هواداران استقلال جلوی مجلس علیه او شعار دادند؛ 
اما وزیر جوان در یکی از آخرین گفت وگوهای رادیویی اش 
حجت را در زمینه هواداری تمام کرد و دیدگاهش را خیلی 
شــفاف در این باره بیان کرد. «کری خوانــی در فوتبال هم 
ربطی به وزیر و غیر وزیر ندارد. پاسخ کری، کری است. یک 
وزیر از صبح تا شــب در لباس وزیر نیســت. من در بخش 
ارتباطات و فناوری ارتباطات وزیر هســتم و در سایر موارد 
یک شهروند. در حوزه ورزش هم می توانم اظهار نظر کنم. 
این تفکر پیرمردانه را بگذارید کنار. یعنی چه که اظهارنظر 
نکنم؟ من نظر ورزشــی خودم را در کمال احترام گفتم و 
حرف ویژه ای نزدم. من یک کری خواندم. من نظر ورزشی 
دارم و نظر من با ۵۰ درصد دیگر در فوتبال متفاوت است. 
چرا شــما فکر می کنید همه باید حرفی را که من می زنم، 
قبول کنند؟ من نظرم روی پرسپولیس است و آمدم و نظرم 
را گفتم. در دولت آدم های بزرگ تر از وزیر هم هســتند که 
استقلالی باشــند. چه ایرادی دارد؟ آنها استقلالی هستند 
و از تیم شــان حمایت هم می کنند. اســتقلالی ها هم یک 
نفر را بیاورند که حمله همه جانبه کند. چه اشکالی دارد. 
فضای فوتبال را سیاســی نکنید. من یک نظر شــخصی و 
هــواداری دارم و آن را عنوان می کنم. اگر هر تیمی جایگاه 
ملــی دارد، از آنها حمایــت می کنیم. ما اســتقلالی ها را 

هم دوســت داریم. این فضای فوتبال اســت و این فضای 
رفاقت و هیجان اســت. در خانه ما از دو پســر من یکی از 
آنها اســتقلالی است. از شش برادر من پنج تا پرسپولیسی 
هستیم و یکی از آنها استقلالی است. ما در جمع خانوادگی 
هم کری می خوانیم... . حالا بگذارید فضا باز باشد و تخلیه 
انرژی کنند. شاید برخی از عملکرد تیمشان ناراحت باشند 
و می خواهند به ما بد و بیراه بگویند. بگذارید بخوانند. مگر 
تاریــخ را من رقم زدم. آنها هــم کری بخوانند و بگویند ما 
شــش گل نخوردیم و پنج یا چهار گل خوردیم. مگر آنها 

کری نمی خوانند و نمی گویند ستاره داریم».
معاون  ظریف  در  کانون  توجه

به غیــر از دو وزیر دولت روحانــی، عباس عراقچی، 
معــاون وزارت امور خارجه هم مورد انتقــاد هواداران 
و ســرمربی اســتقلال قرار گرفت. عراقچی هم از اینکه 
ســلیقه رنگی اش را بروز دهد واهمه ای نداشــت ولی 
شــاید اگر می دانست قرار اســت این همه مورد هجمه 
قرار بگیرد، خیلی راحت درباره پرسپولیســی بودن حرف 
نمی زد. او از تیر ۱۳۹۶ با گفت وگو در یکی از روزنامه های 
ورزشــی، علاقه اش به پرســپولیس را علنی کرد و حتی 
از مهدی طارمــی به عنوان بازیکــن مورد علاقه اش نام 
برد. عراقچی که خودش پیش تر به  صورت غیر حرفه ای 
فوتبال بازی می کرده، در تیرماه آن ســال ابراز امیدواری 
کرد پرســپولیس انتهای فصل قهرمان لیگ برتر شــود. 
ولی صحبت های محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه، 
با رادیــو که آذر ۹۷ صورت گرفت، کم کم این وزارتخانه، 
خاصه معاونانش را زیر تیغ هواداران اســتقلال برد. در 
آن گفت وگــوی رادیویــی، ظریف به صراحــت از علاقه 
معاونانش به تیم پرســپولیس خبر داد و گفت: « خودم 
نه، ولی آقای روانچی و آقای عراقچی هر دو پرسپولیسی 
هســتند». برای عراقچی و وزارت امور خارجه، شــرایط 
هواداری از یک باشــگاه هرگز تا ۲۱ اردیبهشــت ۱۳۹۸ 
آن  قدر ســخت نشــده بود؛ آن روز، عبــاس عراقچی با 
حضور در یک برنامه تلویزیونی ابــراز امیدواری کرد که 
پرسپولیس قهرمان لیگ برتر شود. آن برنامه مصادف با 
روزهایی بود که پرســپولیس به یک برد دیگر نیاز داشت 
تا جام قهرمانی را بالای ســر ببرد. او جمله ای شبیه به 
کری خوانی هم به زبان آورد تا علاقه اش را به ســرخ ها 
بیشتر نشان دهد؛ «من از قدیم طرفدار تیم محبوب ایران 
بــوده ام». فرهاد مجیدی ۲۴ ســاعت بعــد و زمانی که 
استقلال قهرمانی را از دست داد همه چیز را گردن عباس 
عراقچی انداخت و گفت حمایت های او از پرســپولیس 

روی نتایج تأثیرگذار بوده است.
به هر روی با پایان یافتن دولت حســن روحانی، این سه 
چهره فوتبالی هم از بدنه دولت جدا شــده اند و حالا شاید 
کمتر از قبل در رسانه های ورزشی اسمی از آنها برده شود.

گواهینامه موقت پایان تحصیلات / دانشنامه 
 فرزند حسن به شماره 
شناسنامه  ۵۰۱ مقطع کارشناسی رشته عمران 

صادره از دانشگاه شریف مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط است .

 برگ سبز خودرو  پژو  206SD-TU3  رنگ سفید روغنی 
  مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران

  ۲۰ _ ۸۹۸ ی ۸۳ و شماره موتور ۱۴۱۸۹۰۱۴۹۲۵ و شماره 
شاسی NAAP31EG7AJ237913 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
  N3  برگ کمپانی  خودرو سواری مزدا 

رنگ قرمز روغنی  مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور 
 LF11068747 و شماره شاسی

 NAGDSX8CC21C43441 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی موقت فارغ التحصیلی  فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه ۰۰۱۳۶۴۵۵۷۹ و شماره ملی ۰۰۱۳۶۴۵۵۷۹ صادره از تهران 

در مقطع کارشناسی رشته میکروبیولوژی صادره از واحد دانشگاهی تهران 
شمال مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود 

گواهینامه موقت را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال به نشانی: تهران 
بزرگراه شهید بابایی(غرب به شرق) خروجی حکیمیه خ شهید صدوقی بلوار 

وفادار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شمال ارسال کند.

آگهی فقدان
بدینوسیله  فرزند سید صمد دارای 
شناسنامهٔ شمارهٔ ۱۷۰۶ صادره از ملکان اظهار می دارد که 

دانشنامهٔ دائم شمارهٔ  ۹۶۳۳۷    تاریخ ۰۱ / ۱۰ / ۹۲ ایشان مفقود 
گردیده است؛ لذا به موجب این آگهی گواهینامهٔ مذکور ابطال 
می شود. از یابنده خواهشمند است مدارک فوق را به ادارهٔ کل 

امور آموزشی دانشگاه تبریز تسلیم نماید.
مدرک کارشناسی فارغ التحصیلی  فرزند محمد 

به شماره شناسنامه ۰۱۵۲۶۸۵۳۷۵ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 
رشته شیمی کاربردی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکز با شماره 

۱۰۷۸۱۰۱۰۰۹۹۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکز به نشانی 
تهران، انتهای بزرگراه ارتش، خیابان شهید سوهانی، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد تهران مرکزی، مجتمع ولایت کدپستی ۱۹۵۵۸۴۷۸۸۱ ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  پارسا فرزند فاضل به 
شماره شناسنامه ۰۳۷۴۶۸۶۶۸۸ صادره از قم در مقطع کارشناسی  

 رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی قم با شماره
 ۲۰۰۰۵۸ / ۲ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاهآزاد اسلامی  واحد قم به نشانی قم، 

پردیسان، بلوار دانشگاه،  مجتمع دانشگاهی ص پ ۳۷۱۸۵ / ۳۶۴ 
اداره فارغ التحصیلان ارسال نماید .

گواهینامه موقت فارغ التحصیلی  فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۵۰۳ صادره از فیروز آباد در مقطع 

کارشناسی ارشد ناپیوسته رشته مهندسی کشاورزی علوم باغبانی 
گرایش فیزیولوژی و اصلاح گیاهان دارویی صادره از واحد 

دانشگاهی آزاد  شیراز با شماره ۶۶۸۴۴ مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز  ارسال نماید .

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۴۵۸۰۱۴۷۰۱۴ صادره از شاهرود در مقطع 

لیسانس رشته مهندسی صنایع غذایی صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد شاهرود با شماره ۳۷۹۵۶۰۷ مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
دانشگاه آزاد واحد شاهرود به نشانی  بلوار دانشگاه، دانشگاه 

آزاد اسلامی ارسال نماید .

سند کمپانی  خودرو  پژو سواری GLXI 405  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران ۳۳_ ۹۹۶  ن ۶۸ 

 و شماره موتور ۱۲۴۸۹۰۴۳۰۳۱و شماره شاسی
   NAAM11CA9AK616891 بنام

   مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  خودرو  تیبا  ۲  رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ 
به شماره پلاک ایران ۴۰ _ ۳۸۹ ص ۱۱ و شماره 

موتور M15/9170149 و شماره شاسی 
NAS821100M1306269 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه 
 فرزند میرحسن به شماره ۲۷۰۰۱۷۹۰۲۱ 

به تاریخ تولد ۳۰ / ۰۳ / ۱۳۷۴ صادره از لاهیجان 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

داستان پیچیده دو  وزیر  و  یک معاون!

رقیب علی مرادی در دیوان عدالت اداری
انتخابات وزنه بردارى هم ابطال مى شود؟


